[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 марта 2018 года                                                                                                                  №  600
О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска от 19.10.2015 № 3158

«О Порядке формирования, утверждения и ведения планов - графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана - графика закупок товаров, работ, услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 19.10.2015 № 3158 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 08.04.2016 № 804,                  от 01.12.2016 № 3049) изменение, дополнив абзац второй пункта 19 словами «, с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии)».
2. Департаменту экономического развития и проектного управления (И.В. Грудцына) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в трёхдневный срок со дня его утверждения.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности                                     и градостроительства С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»